
 

 

www.skauti-zidenice.cz/klub-pratel 

 

Přihláška do Klubu přátel Junáka při středisku Mafeking Brno 

 

Jméno a příjmení: 

 

Adresa bydliště: 

 

Kontakty – mobil, e-mail: 

 

Zvolená výše daru (možno později změnit), v případě platby převodem na účet střediska uvést do 
zprávy „SVÉ JMÉNO, KLUB“: 

 

Chcete dostávat potvrzení o daru? 

 

Chcete dostávat informace o činnosti klubu a oddílů, pozvánky na akce a podobně? 

 

Datum, podpis: 

 

 

 

Poznámky: 

- Vaše osobní údaje budou použity výhradně pro účely činnosti Klubu přátel Junáka při středisku 
Mafeking Brno a nebudou poskytnuty dalším osobám. Vyplněním přihlášky souhlasíte se 
zveřejňováním fotografií či nahrávek z akcí, 

- vyplněním a odevzdáním přihlášky se stáváte členy Klubu přátel Junáka, který je neformálním 
sdružením, nestáváte se tím členy Junáka – českého skauta, z.s. Své členství můžete kdykoliv zrušit, 
např. e-mailem. 

- dary jsou majetkem organizace Junák - český skaut, z.s.,středisko Mafeking Brno a budou v plné výši 
použity na podporu jeho činnosti. 


